
 
 

ZARZĄDZENIE NR 17/2025 
WÓJTA GMINY MAKÓW 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Maków na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 z 2025 r. poz. 39) i § 
18 Uchwały Nr IX/38/24 Rady Gminy Maków z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na 2025 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zmiany budżetu Gminy:       
 1.1.Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy o kwotę 114.368,20 zł. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia        
 1.2.Plan dochodów budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1 wynosi 
53.720.677,19 zł. w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości                    41.248.883,85 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości               12.471.793,34 zł.      
 2.1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu Gminy o kwotę 114.368,20 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.         
 2.2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy o kwotę 1.600,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.         
 2.3. Plan wydatków budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1-2 wynosi 
57.989.656,19 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości                  39.051.016,52 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości             18.938.639,67 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 maja 2025 r.

Poz. 5834



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Stankiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5834



Dział § Zmniejszenie

1 2 5

751 0,00

2010 0,00

758 0,00

2100 0,00

855 0,00

2030 0,00

0,00

0,00

0,00Ogółem: 53 606 308,99 114 368,20 53 720 677,19

majątkowe

majątkowe razem: 12 471 793,34 0,00 12 471 793,34

89 081,20

Różne rozliczenia 10 096 720,04 6 114,00 10 102 834,04

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

5 723,00 6 114,00 11 837,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

1 250,00 19 173,00 20 423,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 250,00 20 423,00

Rodzina

bieżące razem: 41 134 515,65 114 368,20 41 248 883,85

3 119 954,00 3 209 035,20

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 89 081,20 89 081,20

Dochody budżetu na 2025 r.

19 173,00

3 4 6 7

bieżące

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 17/2025 Wójta Gminy Maków z dnia 21 lutego 2025 r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(4+5+6)

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5834



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

1 250,00 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 173,00 19 173,00 19 173,00 13 000,00 6 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 423,00 20 423,00 20 423,00 14 250,00 6 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 173,00 19 173,00 19 173,00 13 000,00 6 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 173,00 19 173,00 19 173,00 13 000,00 6 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 161 725,22 19 656 245,22 18 796 255,22 15 152 795,00 3 643 460,22 0,00 747 990,00 112 000,00 0,00 0,00 4 505 480,00 4 505 480,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 114,00 6 114,00 6 114,00 4 900,00 1 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 167 839,22 19 662 359,22 18 802 369,22 15 157 695,00 3 644 674,22 0,00 747 990,00 112 000,00 0,00 0,00 4 505 480,00 4 505 480,00 0,00 0,00

13 339 585,00 13 139 585,00 12 569 585,00 10 972 650,00 1 596 935,00 0,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 146,00 5 146,00 5 146,00 4 150,00 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 344 731,00 13 144 731,00 12 574 731,00 10 976 800,00 1 597 931,00 0,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

1 760 458,00 1 760 458,00 1 690 458,00 1 271 050,00 419 408,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

968,00 968,00 968,00 750,00 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 761 426,00 1 761 426,00 1 691 426,00 1 271 800,00 419 626,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 602 822,00 3 602 822,00 1 134 503,00 832 322,00 302 181,00 0,00 2 468 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 681,20 90 681,20 90 681,20 89 081,20 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 691 903,20 3 691 903,20 1 225 184,20 921 403,20 303 781,00 0,00 2 466 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 639 693,00 2 639 693,00 172 424,00 172 024,00 400,00 0,00 2 467 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 639 693,00 2 639 693,00 174 024,00 172 024,00 2 000,00 0,00 2 465 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

723 650,00 723 650,00 722 600,00 589 800,00 132 800,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 081,20 89 081,20 89 081,20 89 081,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

812 731,20 812 731,20 811 681,20 678 881,20 132 800,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 875 287,99 38 936 648,32 33 451 250,32 22 335 868,32 11 115 382,00 915 700,00 3 778 929,00 210 769,00 0,00 580 000,00 18 938 639,67 18 938 639,67 0,00 0,00

-1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 968,20 115 968,20 115 968,20 106 981,20 8 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 989 656,19 39 051 016,52 33 567 218,52 22 442 849,52 11 124 369,00 915 700,00 3 777 329,00 210 769,00 0,00 580 000,00 18 938 639,67 18 938 639,67 0,00 0,00

6 264 712,68

0,00

0,00

6 264 712,68

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

85516
System opieki nad dziećmi w wieku do
lat 3

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
855 Rodzina

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80104 Przedszkola

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

16

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

801
zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

zwiększenie
75107

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

751

po zmianach

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

Wydatki budżetu na 2025 r.

Załącznik nr 2 do Zarzadzenia nr 17/2025 Wójta Gminy Maków z dnia 21 lutego 2025 r.

Z tego:

z tego:

z tego:

Dział

3

Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5834


	ZARZĄDZENIE NR 17/2025 WÓJTA GMINY MAKÓW z dnia 21 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-05-29T12:09:00+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




